DutmannCup 2025 UTl-Jugend

Presentador: Sportfreunde Oesede e.V.
Fecha: 21.06.2025, Inicio: 12:00
Ubicacion del evento: Gliickauf-Sportplatz Oesede, Kruseweg 32, 49124 Georgsmarienhiitte

Duracién del partido en la fase grupal: 12 minutos Duracién del partido en la fase final: 12 minutos

Modo de clasificacién: Puntos - Diferencia de goles - Cantidad de goles - Historial de enfrentamientos directos

Participantes

1| JSG Niedermark/Hagen

Tus Venne

SV Biiren 2010

Sportfreunde Oesede schwarz

@

SC Melle 03

(o0 IS BN E - BGV N B V]

VFB Schinkel

SV Rasensport

Sportfreunde Oesede weil}

SV Viktoria GM-Hitte

Sportfreunde Oesede griin

e
¥

Ronda preliminar

11| TSV Westerhausen

12 | frei

Resultados en tiempo real

3 12:00 [A |JSG Niedermark/Hagen |[SC Melle 03 3 Puest: Participante
214 12:00 [A |Sportfreunde Oesede sc | VFB Schinkel 4 :0 1.| Sportfreunde Oesede schw |17 : 4 | 13 13
3 (3 12:15 B | SV Rasensport TSV Westerhausen 1 2 2.|SV Buren 2010 19 : 3 | 16 12
414 12:15 [B | Sportfreunde Oesede gri | frei 3 0 3.|JSG Niedermark/Hagen 13 : 14| -1 7
513 12:30 |[A |Tus Venne SV Biiren 2010 0 :10 4. [ VFB Schinkel 8:9 | -1 6
6|4 12:30 [A |Sportfreunde Oesede sc | JSG Niedermark/Hagen | 2 2 5.1SC Melle 03 11 : 14| -3 3
713 12:45 [B | Sportfreunde Oesede we | SV Viktoria GM-Hiitte 1 1 6. | Tus Venne 3:27|-24 3
8|4 12:45 [B | Sportfreunde Oesede grii | SV Rasensport 0 :5
9 [3] 1300 [A [svBiren2010 SC Melle 03 3:0 [ oewps ]
0] 4 13:00 [A |VFB Schinkel Tus Venne 1 : 2 Puest Participante DG | Pts
1113 13:15 [B | SV Viktoria GM-Hiitte TSV Westerhausen 1:2 1. | TSV Westerhausen 14 : 4 | 10 15
12| 4 13:15 B |frei Sportfreunde Oesedewe [ 0 : 3 2.| SV Rasensport 18 : 3 | 15 12
133 13:30 [A |JSG Niedermark/Hagen |[SV Biren 2010 0: 4 3.| SV Viktoria GM-Hditte 9:11] 2 7
14| 4 13:30 |[A |TusVenne Sportfreunde Oesedesc | 0 : 6 4. | Sportfreunde Oesede griin | 9 : 14| -5 6
1513 13:45 |[B |SV Rasensport SV Viktoria GM-Hiitte 6 1 5. | Sportfreunde Oesede weil} | 6 : 9 | -3 4
16 | 4 13:45 [B |Sportfreunde Oesede we | Sportfreunde Oesede grii| 1 : 3 6. | frei 0 : 15| -15 0
173 14:00 |A [SC Melle 03 VFB Schinkel 1:3
18| 4 14:00 [A |TusVenne JSG Niedermark/Hagen |1 : 4
1913 14:15 [B | TSV Westerhausen frei 3:0
20| 4 14:15 [B | Sportfreunde Oesede we | SV Rasensport 0 : 3
2113 14:30 [A [VFB Schinkel SV Biiren 2010 0 1
22| 4 14:30 [A |Sportfreunde Oesede sc | SC Melle 03 2 1
23 (3 14:45 [B |frei SV Viktoria GM-Hiitte 0:3
24 ( 4 14:45 [B |Sportfreunde Oesede grii | TSV Westerhausen 1 5
2513 15:00 [A |VFB Schinkel JSG Niedermark/Hagen | 4 : 1
26| 4 15:00 |[A |SC Melle 03 Tus Venne 6 : 0
2713 1515 (B |[frei SV Rasensport 0 : 3
28| 4 1515 [B | TSV Westerhausen Sportfreunde Oesedewe | 2 : 1
2913 1530 [A |SV Biiren 2010 Sportfreunde Oesede sc | 1 3
30| 4 15:30 [B |SV Viktoria GM-Hiitte Sportfreunde Oesede grii | 3 2

Hecho con pasiéon por tournej


https://tournej.mx/showit.php?id=1748610166
https://tournej.mx/showit.php?id=1748610166

iUltima rondal

40

41

42

43

44

15:57

15:57

16:12

16:12

16:27

16:27

16:57

16:57

17:12

17:12

17:27

17:27

17:42

17:42

DutmannCup 2025 UT1-Jugend

iUltima rondal

6.° del Grupo A

Tus Venne

5.2 del Grupo A
SC Melle 03

1.°del Grupo A

Sportfreunde Oesede s

2.° del Grupo A
SV Biiren 2010

3.2 del Grupo A
JSG Niedermark/Hage

4.°del Grupo A
VFB Schinkel

Perdié el 3.° cuartos de fin

SV Viktoria GM-Hiitte

Perdié el 1.° cuartos de fin

TSV Westerhausen

Gané el 3.° cuartos de final

SV Biren 2010

Gand el 1.° cuartos de final

VFB Schinkel

Perdid el 3.° semifinal (lug

JSG Niedermark/Hage

Gand el 3.° semifinal (lugar

TSV Westerhausen

Perdié el 1.° semifinal

VFB Schinkel

Gand el 1.° semifinal

SV Rasensport

6.° del Grupo B

frei

5.2 del Grupo B

Sportfreunde Oesede

SlOo|[® I N oA [w]Dd

4.° del Grupo B

Sportfreunde Oesede g

3.°del Grupo B
SV Viktoria GM-Hiitte

2.°del Grupo B

SV Rasensport

1.° del Grupo B
TSV Westerhausen

Perdié el 4.° cuartos de fin

Sportfreunde Oesede g

Perdié el 2.° cuartos de fin

JSG Niedermark/Hage

Gané el 4.° cuartos de final

Sportfreunde Oesede s

Gand el 2.° cuartos de final

SV Rasensport

Perdid el 4.° semifinal (lug

Sportfreunde Oesede g

Gand el 4.° semifinal (lugar

SV Viktoria GM-Hiitte

Perdié el 2.° semifinal

SV Biiren 2010

Gand el 2.° semifinal

Sportfreunde Oesede s

1.

Sportfreunde Oesede schw

SV Rasensport

SV Biiren 2010

VFB Schinkel

TSV Westerhausen

SV Viktoria GM-Hiitte

JSG Niedermark/Hagen

Sportfreunde Oesede griin

SC Melle 03

-

Sportfreunde Oesede weil}

=
—_

.| Tus Venne

—
N

frei

Hecho con pasion por tournej



http://www.tcpdf.org

