## DütmannCup 2025 U11-Jugend

Presentador: Sportfreunde Oesede e.V.

Fecha: 21.06.2025, Inicio: 12:00

Ubicación del evento: Glückauf-Sportplatz Oesede, Kruseweg 32, 49124 Georgsmarienhütte

Duración del partido en la fase grupal: 12 minutos Duración del partido en la fase final: 12 minutos

Modo de clasificación: Puntos - Diferencia de goles - Cantidad de goles - Historial de enfrentamientos directos

Resultados en tiempo real

#### Participantes

	Grupo A				
1	JSG Niedermark/Hagen				
2	Tus Venne	TSV TELLE 1928			
3	SV Büren 2010	5V 80ren			
4	Sportfreunde Oesede schwarz				
5	SC Melle 03	SC PRILE OF			
6	VFB Schinkel				

	Grupo B				
7	SV Rasensport				
8	Sportfreunde Oesede weiß				
9	SV Viktoria GM-Hütte	6			
10	Sportfreunde Oesede grün				
11	TSV Westerhausen	0			
12	frei				

#### Ronda preliminar

N.º C Inicio Gr. Partido Resu						ı de	ada	
				Partido  CO Nicolargo als (Harran CO Malla 02)				
1	3	12:00	Α	JSG Niedermark/Hagen	SC Melle 03	6	:	3
2	4	12:00	Α	Sportfreunde Oesede sc	VFB Schinkel	4	:	0
3	3	12:15	В	SV Rasensport	TSV Westerhausen	1	:	2
4	4	12:15	В	Sportfreunde Oesede grü	frei	3	:	0
5	3	12:30	Α	Tus Venne	SV Büren 2010	0	:	10
6	4	12:30	Α	Sportfreunde Oesede sc	JSG Niedermark/Hagen	2	:	2
7	3	12:45	В	Sportfreunde Oesede we	SV Viktoria GM-Hütte	1	:	1
8	4	12:45	В	Sportfreunde Oesede grü	SV Rasensport	0	:	5
9	3	13:00	Α	SV Büren 2010	SC Melle 03	3	:	0
10	4	13:00	Α	VFB Schinkel	Tus Venne	1	:	2
11	3	13:15	В	SV Viktoria GM-Hütte	TSV Westerhausen	1	:	2
12	4	13:15	В	frei	Sportfreunde Oesede we	0	:	3
13	3	13:30	Α	JSG Niedermark/Hagen	SV Büren 2010	0	:	4
14	4	13:30	Α	Tus Venne	Sportfreunde Oesede sc	0	:	6
15	3	13:45	В	SV Rasensport	SV Viktoria GM-Hütte	6	:	1
16	4	13:45	В	Sportfreunde Oesede we	Sportfreunde Oesede grü	1	:	3
17	3	14:00	Α	SC Melle 03	VFB Schinkel	1	:	3
18	4	14:00	Α	Tus Venne	JSG Niedermark/Hagen	1	:	4
19	3	14:15	В	TSV Westerhausen	frei	3	:	0
20	4	14:15	В	Sportfreunde Oesede we	SV Rasensport	0	:	3
21	3	14:30	Α	VFB Schinkel	SV Büren 2010	0	:	1
22	4	14:30	Α	Sportfreunde Oesede sc	SC Melle 03	2	:	1
23	3	14:45	В	frei	SV Viktoria GM-Hütte	0	:	3
24	4	14:45	В	Sportfreunde Oesede grü	TSV Westerhausen	1	:	5
25	3	15:00	Α	VFB Schinkel	JSG Niedermark/Hagen	4	:	1
26	4	15:00	Α	SC Melle 03	Tus Venne	6	:	0
27	3	15:15	В	frei	SV Rasensport	0	:	3
28	4	15:15	В	TSV Westerhausen	Sportfreunde Oesede we	2	:	1
29	3	15:30	Α	SV Büren 2010	Sportfreunde Oesede sc	1	:	3
30	4	15:30	В	SV Viktoria GM-Hütte	Sportfreunde Oesede grü	3	:	2
			<u> </u>		ı ·	<u> </u>		

		Grupo A					
F	Puesto	Participante	G	DG	Pts		
	1.	Sportfreunde Oesede schw	17 : 4	13	13		
	2.	SV Büren 2010	19:3	16	12		
	3.	JSG Niedermark/Hagen	13 : 14	-1	7		
	4.	VFB Schinkel	8:9	-1	6		
	5.	SC Melle 03	11 : 14	-3	3		
	6.	Tus Venne	3 : 27	-24	3		

	Grupo B				
Puest	Participante	G	DG	Pts	
1.	TSV Westerhausen	14 : 4	10	15	
2.	SV Rasensport	18 : 3	15	12	
3.	SV Viktoria GM-Hütte	9 : 11	-2	7	
4.	Sportfreunde Oesede grün	9 : 14	-5	6	
5.	Sportfreunde Oesede weiß	6:9	-3	4	
6.	frei	0 : 15	-15	0	

# DütmannCup 2025 U11-Jugend

### ¡Última ronda!

N.º	С	Inicio	Por	tido	ResultadoT.	ДТ В	
IV.		IIIICIO			Nesuitauqi.	Д.Г.Р.	
Partido por el 11.º lugar							
31	3	15:57	6.° del Grupo A	6.º del Grupo B	3 : 0		
			Tus Venne	frei			
	1		Partido por e	l 9.º lugar	1		
32 4	4	15:57	5.° del Grupo A	5.° del Grupo B	5 : 0		
			SC Melle 03	Sportfreunde Oesede			
			4.º cuartos	de final			
33	3	16:12	1.° del Grupo A	4.º del Grupo B	6:0		
33	3	10.12	Sportfreunde Oesede s	Sportfreunde Oesede g			
			3.º cuartos	de final			
		16.10	2.º del Grupo A	3.º del Grupo B	4 0		
34	4	16:12	SV Büren 2010	SV Viktoria GM-Hütte	4 : 0		
			2.º cuartos	de final			
			3.° del Grupo A	2.º del Grupo B		$\top$	
35	3	16:27	JSG Niedermark/Hage	SV Rasensport	1 : 2		
			1.º cuartos	· ·			
			4.º del Grupo A	1.º del Grupo B			
36	4	16:27	VFB Schinkel	TSV Westerhausen	3 : 1	х	
			4.º semifinal (lug				
			Perdió el 3.º cuartos de fin	,			
37	3	16:57	SV Viktoria GM-Hütte	Sportfreunde Oesede g	2 : 0		
			3.º semifinal (lug				
				Perdió el 2.º cuartos de fin			
38	4	16:57			3 : 0		
			TSV Westerhausen	JSG Niedermark/Hage			
			2.º sem				
39	3	17:12		Ganó el 4.º cuartos de final	0 : 3		
			SV Büren 2010	Sportfreunde Oesede s			
			1.º sem				
40	4	17:12	Ganó el 1.º cuartos de final	Ganó el 2.º cuartos de final	0 : 1		
			VFB Schinkel	SV Rasensport		$\perp$	
			Partido por e	l 7.º lugar			
41	3	17:27	Perdió el 3.º semifinal (lug	Perdió el 4.º semifinal (lug	4 : 0		
Ľ	J	17:27	JSG Niedermark/Hage	Sportfreunde Oesede g	4 . 0		
Partido por el 5.º lugar							
40	A	47.07	Ganó el 3.º semifinal (lugar	Ganó el 4.º semifinal (lugar	6 . 5		
42	4	17:27	TSV Westerhausen	SV Viktoria GM-Hütte	6 : 5	X	
Partido por el 3.º lugar							
		17:42	Perdió el 1.º semifinal	Perdió el 2.º semifinal			
43	3		VFB Schinkel	SV Büren 2010	0 : 2		
Final							
			Ganó el 1.º semifinal	Ganó el 2.º semifinal			
44	4	17:42	SV Rasensport	Sportfreunde Oesede s	0 : 5		
l				or nascrisport	Sportification Deserve S		- 1 - 1

### ¡Última ronda!

Puesto	Participante
1.	Sportfreunde Oesede schw
2.	SV Rasensport
3.	SV Büren 2010
4.	VFB Schinkel
5.	TSV Westerhausen
6.	SV Viktoria GM-Hütte
7.	JSG Niedermark/Hagen
8.	Sportfreunde Oesede grün
9.	SC Melle 03
10.	Sportfreunde Oesede weiß
11.	Tus Venne
12.	frei